数据网关使用手册
湖南华辰智通科技有限公司
地址：湖南省长沙市高新区文轩路 27号麓谷企业广场 A3 栋 605
电话：0731-84821789/400 8731 800 网址：www.hignton.com
版权申明
感谢您购买和使用华辰智通科技产品。为了您的安全和利益，在使用产品前请您仔细阅
读本产品用户使用手册及随机附带的全部资料。如您未按照用户使用手册操作和使用产品，
而导致任何的人身伤害、财产和其他损失，华辰智通科技将不承担责任。

地址：湖南省长沙市高新区文轩路 27号麓谷企业广场 A3 栋 605
电话：0731-84821789/400 8731 800 网址：www.hignton.com 第 14 页 共 18 页
5. 网关命名规则
① 类型
S 西门子
M 三菱
O 欧姆龙
D 台达
N 汇川
H 和利时
P 松下
U MODBUS
② 类型
DVP 台达
7P 西门子 PPI
TCP 西门子 TCP
CJ 欧姆龙 CJ2M
CP 欧姆龙 CP1W
CPH 欧姆龙 CP1H
CPEN 欧 姆 龙
CP1E-N
FX 三菱 FX
Q 三菱 Q
A 三菱 FX/Q/A
通用
LK 和利时 HLK
LM 和利时 HLM
M 施耐德 M340
FP 松下 FP
U 汇川
H1U/H2U
RTU MODBUS-RT
U
TCP MODBUS-TCP
③ 类型
2 RS-485(PPI)
4 RS-422(圆头)
3 RS-232
E 以太网
④ 类型
T 4G
G GPRS
N Internet
⑤ 类型
V1 第 1
V2 第 2
V3 第 3
湖南华辰智通科技有限公司
地址：湖南省长沙市高新区文轩路 27号麓谷企业广场 A3 栋 605
电话：0731-84821789/400 8731 800 网址：www.hignton.com 第 15 页 共 18 页
6. 网关选型
产品名称 产品型号 产品描述
西门子系列 PPI 专用型 HINET S-7P-2T-V1 支持 S7-200 系列 PPI 接口，
4G通讯方式
HINET S-7P-2G-V1 支持 S7-200 系列 PPI 接口，
GPRS 通讯方式
HINET S-7P-2N-V1 支持 S7-200 系列 PPI 接口，
以太网通讯方式
以太网专用型 HINET S-TCP-ET-V1 支持
S7-200/300/400/1200/1500
系列以太网接口，4G 通讯方式
HINET S-TCP-EG-V1 支持
S7-200/300/400/1200/1500
系列以太网接口，GPRS 通讯方
式
HINET S-TCP-EN-V1 支持
S7-200/300/400/1200/1500
系列以太网接口，以太通讯方
式
三菱系列 FX 专用型 HINET M-FX-4T-V1 RS422 接口（圆头），4G 通讯
方式
HINET M-FX-4G-V1 RS422 接口（圆头），GPRS 通